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Selia

2.1 Selia e Shoqerise ndodhet me seli në adresën:

Rruga Tish Daija, Kopicksi “Kika 2”, Shkalla nr.8, Njesia Administrative nr.5, Zona

kadastrale 8260, Tirane, Shqiperi.

2.2 Shoqeria mund të hape dege, zyra perfaqesie dhe te krijoje fiNale në qytete të ndryshme

të Republikes së Shqiperise dhe/osejashte saj me vendim të Asamblese së Ortakeve.
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Objekti

Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhelose pjesemarrjen ne çdo
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar
ne baze te Iegjislaeionit shqiptar.
Me konkretisht por pa u kufizuar ne to, shoqeria ka per objekt:

Agienci turistike, tour operator, prerje biletash per avion, per transport dctar dhe rrugor,
organizimi I tureve turistike brenda dhe jashte vendit, veprimtaria financiare e kembimeve
valutore exchange, sherbime transporti, kurse trainimi per agjent udhetimi, siguracione,
agjent imobilar, ushtrim i veprimtarise te ndermjetesimit ne sigurine si agjent, pjesemarrje
ne projckte te ndryshme.

Shoqeria mundet gjithashtu të ushtroje edo Iloj tjetër biznesi apo aktiviteti të ligjshem
dhe/ose mund të angazhohet në edo veprimtari të ligjshme ose aktivitet të lejueshem nga
legjislacioni shqiptar në fuqi per nje shoqeri me peregjesi te kufizuar, i ciii here pas here
mund të ndryshohet në perputhje me dispozitat Iigjore të ketij Statuti si dhe të ligjit të
zbatueshem.

Të gjitha keto veprimtari të Iartpermendura duhet të kryhen brenda kufijve dhe sipas dispozitave
ligjore që rregullojne ushtrimin e tyre.

Ortaket e Shoqerise, deklarojne dhe garantojnë se gjatë gjithe kohezgjatjes se aktivitetit tregtar
të Shoqerise, ata nuk do të ndermarrin, themelojne, kryejne apo ushtrojne asnjë veprimtari
tjetër private të njëjtë apo të ngjashme me objektin e aktivitetit të Shoqerise e cila mund t’i
shkaktoje konkurence Shoqerisë apo mund të demtoje interesat e kesaj të fundit.
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Kohczgjatja

Kohezgjatja e Shoqerise eshte e pakufizuar. Shoqeria mund te prishet ne cdo kohe me nje

vendim te Asamblese se Pergjithshme te Ortalceve, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne

fuqi
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Kapitali Themeltar

5.1 Kapitali themeltar i Shoqerise eshte 10.000 leke (Dhjete mije leke). Kapitali themeltar perbehet
nga 2 (dy) kuota me vlere 5100 Leke (pese mije e njeqind) dhe 4900 Leke (kater mije e nenteqind),
dhe eshte paguar e zoterohet teresisht nga ortaket e shoqerise, perkatesisht 51% te kuotave, Znj.
Rudina Xhunga dhe 49% te kuotave Znj. Irma Dudushi.

-Pergjegjesia e ortakeve per detyrimet e Shoqerise ndaj të tretëve shtrihet den në kufirin e vieres
së kontributit të tyre në kapitalin e Shoqerise.
-I gjithe kapitali themeltar eshte nenshkruar dhe zoterohet teresisht nga Ortaket e Shoqerise.
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Organet e Shoqerise

Drejtimi i Shoqerise kryhet nepermjet organeve te shoqerise, te cilat Jane:

a. Asambleja e Pergjithshrne e Ortakeve;

b. Administratori.

Organizimi dhe fiinksionimi i Shoqerise rregullohet nga Statuti.

Ncni 7

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve

Asambleja e Pergjithshme do te jete organi me i larte vendimmarres i Shoqerise.
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Administratori

Organi Administrues perbehet nga 1 (nje) Administrator qe emerohet e shicarkohet nga Asambleja e
Perithshme e Ortalceve. Kohezgjatja e mandatit te Administratorit eshte 5 (pese) vjet, me te drejte ii

emerimi.
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Znj. Irma Dudushi, shtetase shqiptare, e bija e Panajotit, lindur me 18/04/1980 në Korce, banuesenë Tirane në adresen: Rruga Brigada VIII, hyrja 2, mbajtes i ieternjoftimit (karte identiteti) me nr.035234433, dhe nr. Personal 105418172M madhore e me zotësi të plote juridike e per të vepniar,caktohet Admnistratore e pare e shoqerise me mandat 5 vjecar.

Neni9

Dispozita Perfundimtare
Per te gjitha ceshtjet qe nuk jane parashikuar ne kete Akt Themelimi, do te zbatohet parashikimet eLiit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, te ndryshuar.
Ky Akt Themelimi nenshkruhet rregullisht ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe.

Per regjistrimin e Aktit te Themelemit dhe Statutit te Shoqerise prane Qendres Kombetare te Biznesitautorozohet Z.Arnoid Domi, i ciii mund te kryeje edo veprim ne Iidhje me regjistrimin e Shoqerise

ORTAKET THEMELUES

Znj. Rudina Xhunga

L
Znj. Irma Dudushi
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